
Van: woutverbreen01 [mailto:woutverbreen01@woutverbree.nl]  

Verzonden: zaterdag 21 juli 2012 20:57 
Aan: Brodie, Hedy 

Onderwerp: wederom alles fout 

 Hallo mevrouw Brodie, 

 Donderdag 19 juli, krijg ik een telefoontje van het UWV, ( mobiel ) ik moet me verantwoorden voor het feit dat 

er geen reactie binnen zou "zijn" gekomen omtrent 2009 en 2010 en dan gaat het om de winst en verlies rekening 

van "mijn" onderneming. Nu was ik toch al die tijd de gedachte toegedaan dat daar al meer dan anderhalf jaar 

heftige discussie over is en het geschil al in 2006 / 2007 is ontstaan. Dus dit gemeld hebbende en ook gevraagd 

hebbende of er bij het UWV wel eens iemand dossiers naleest, heb ik het gesprek gestopt.. Op 19 juli wordt er 

een brief geschreven dat mijn uitkering voorlopig gestopt is en om reden dat ik me aan de regels moet houden, in 

alle eerlijkheid, maar heb me aan alle regels gehouden. Maar gelukkig zal het dan pas volgende maand 

ingehouden worden, want dit soort dingen verwerken, moet minimaal een week voor de uitbetaling, anders lukt 

het niet meer. Wedden dat het nu wel is gelukt, want nu zal het wel kunnen, daar het UWV belangen betreft. Het 

vreemde is wel dat in de brief staat dat uiterlijk 19 juli 2012 de stukken binnen moeten zijn, ( ben ik snel of snel, 

want het was al in 2011 geregeld ) maar de brief is nu erg snel en wel al gedateerd op de datum dat ik nog had 

inleveren en wel op 19 juli 2012. Ik moet het zeggen, maar wat een stelletje laffe en ziekelijke mensen werken er 

bij het UWV. Zomaar even een uitkering stoppen van iemand die eigenlijk een berg geld van het UWV tegoed 

heeft, de uitkering ook ff stoppen. Dit is een min slag volk, waar ik niet mee vergeleken wil worden. 
  
De grote grap in deze is dat het UWV meent alle lekken met adresgegevens boven te hebben, maar het eerste de 

beste contact met een medewerker geeft deze gewoon adres gegevens af. ( dit keer zonder mijn vraag ) Op 
mijn verbolgen en boze antwoord dat ze dit niet mocht, wist ook deze mevrouw het beter. Haar alles 

verpletterende antwoord was: "Ik mag dat, want ik heb uw mobiele nummer," nu schiet mij A.U.B. maar weer 

een keer lek als ik begrijp wat een mobieltje met adresgegevens te maken heeft. Toen ik melde dat ze toch niet 

zeker kon weten, was de dame zeer stellig en zei dat het mijn mobieltje was. Deze dame zal zeer waarschijnlijk 

alleen op een eiland wonen en daar wordt niet gestolen. In de grote stad ben je wel zo een mobieltje kwijt, maar 

het kon ook nog zo zijn geweest dat een ander even mijn mobieltje had opgenomen. Maar helderziend als de zeer 

zeker erg gewaardeerde UWV medewerkster was, had ze allang gezien dat ze echt The One And Only Mr 

Verbree aan de telefoon had. 
   
groeten Wouter Verbree 

Onderwerp RE: wederom alles fout 

Afzender Brodie, Hedy  

Ontvanger 'woutverbreen01'  

Datum 25-07-2012 09:09 

Geachte meneer Verbree, 
  
Ik heb een bericht gestuurd naar de medewerker van Uitkeren die u de brief 

toegezonden heeft. Tevens heb ik de informatie ( zoals dat vorig jaar helemaal 

uitgezocht is) naar haar toegestuurd en zij kan mij benaderen voor eventuele andere 
vragen. Zelf kan ik niets voor u betekenen op dit punt.  
  
Ik hoop van harte dat de verstrekte informatie voldoende is, zodat uw uitkering hervat 

kan worden. 
  
Met vriendelijke groet, 
 Met vriendelijke groet, Hedy Brodie 

Arbeidsdeskundige  

UWV Werkbedrijf Emmen  

t: 0591788675  

e: hedy.brodie@uwv.nl  
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